Các bên đương sự không yêu cầu giải quyết hậu quả của việc hủy bỏ Hợp 

đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất nêu trên.  

2.2. Về án phí: Bà Đoàn Thị V là người cao tuổi nên được miễn tiền án phí dân 

sự sơ thẩm theo quy định của pháp luật. Anh Nguyễn Mạnh C chịu 150.000đ (Một 

trăm năm mươi nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân 

sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa